

ПРОТОКОЛ ОБ ОСУЩЕСТВЛЕНИИ ЗАКУПОК СПОСОБОМ ИЗ ОДНОГО ИСТОЧНИКА

г. Петропавловск

«28» 04 2021 г.

ТОО «Петропавловские Тепловые Сети» Юридический адрес: г. Петропавловск, ул. Строительная, 23 приняло решение об осуществлении закупок способом из одного источника на основании приказа № П-91 от 10.03.2021 г. следующих наименований товаров:

Закупка способом запроса ценовых предложений:

- Блок ФБС 9.6.6
- ЛОТОК Л 6-15/2
- ЛОТОК Л 5-15/2
- ЛОТОК Л 11-15/2
- ПЛИТА П16-15 3000*1500*250 с отв. под люк
- ПЛИТА П16-15 4000*1500*250
- ПЛИТА П16-15 3000*1500*250
- ПЛИТА П16-15 3000*1200*250
- ПЛИТА П16-15 4000*1500*250 с отв. под люк
- ПЛИТА П8-8 3000*1200*100
- ПОДУШКА ОП-3
- ПОДУШКА ОП-4

Обоснование применения способа закупок из одного источника:

Способ закупок товаров применен на основании п.п. 1 п. 121 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года №73, в связи с тем, что закупка способом запроса ценовых предложений по выбору поставщика № 10 от 10.03.2021г. признана несостоявшейся в соответствии с п.п.1 п.111 Правил в связи с отсутствием заявок от потенциальных поставщиков

На приглашение принять участие в закупке способом из одного источника ценовое предложение предоставлено:

№	Номер и наименование закупки	Цена за ед. в тенге без НДС	Выделенная сумма в тенге без НДС	Ед. изм.	Кол-во	ТОО «Строительное Управление Энергострой» г. Петропавловск, ул. Малая,1	
						Цена за ед. в тенге без НДС	Общая сумма в тенге без НДС
10	Блок ФБС 9.6.6	15 195	607 800	ШТ	40	15 050	602 000
10	ЛОТОК Л 6-15/2	84 705	2 541 150	ШТ	30	83 860	2 515 800
10	ЛОТОК Л 5-15/2	80 805	1 616 100	ШТ	20	80 000	1 600 000
10	ЛОТОК Л 11-15/2	122 700	3 067 500	ШТ	25	121 470	3 036 750
10	ПЛИТА П16-15 3000*1500*250 с отв. под люк	156 275	781 375	ШТ	5	154 700	773 500

10	ПЛИТА П16-15 4000*1500*250	212 130	1 272 780	ШТ	6	210 000	1 260 000
10	ПЛИТА П16-15 3000*1500*250	156 275	1 562 750	ШТ	10	154 700	1 547 000
10	ПЛИТА П16-15 3000*1200*250	120 645	1 206 450	ШТ	10	119 440	1 194 400
10	ПЛИТА П16-15 4000*1500*250 с отв. под люк	212 130	1 060 650	ШТ	5	210 000	1 050 000
10	ПЛИТА П8-8 3000*1200*100	49 985	2 499 250	ШТ	50	49 500	2 475 000
10	ПОДУШКА ОП-3	4 105	246 300	ШТ	60	4 070	244 200
10	ПОДУШКА ОП-4	4 620	277 200	ШТ	60	4 580	274 800

По результатам проведенной процедуры закупок способом из одного источника принято решение заключить договор закупок с:

Номер и наименование закупки	Наименование и местонахождение потенциального поставщика	сумма договора
№10 Блок ФБС 9.6.6 №10 ЛОТОК Л 6-15/2 №10 ЛОТОК Л 5-15/2 №10 ЛОТОК Л 11-15/2 №10 ПЛИТА П16-15 3000*1500*250 с №10 ПЛИТА П16-15 4000*1500*250 №10 ПЛИТА П16-15 3000*1500*250 №10 ПЛИТА П16-15 3000*1200*250 №10 ПЛИТА П16-15 4000*1500*250 с №10 ПЛИТА П8-8 3000*1200*100 №10 ПОДУШКА ОП-3 №10 ПОДУШКА ОП-4	отв. под люк ТОО «Строительное Управление Энергострой» г. Петропавловск, ул. Малая,1 отв. под люк	18 562 264 (восемнадцать миллионов пятьсот шестьдесят две тысячи двести шестьдесят четыре) тенге с учетом НДС 12%.

Генеральный директор

А.В. Калинин

Визы: Начальник ОДОТ Орлова Е.В.